ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO PROPOSTA TÉCNICA – ART 48
CONCORRÊNCIA Nº 0018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/0435-0031667-0

Objeto: Concessão dos serviços de Estação Rodoviária de 4ª Categoria na
localidade de Tenente Portela.

Aos  vinte e nove  dias do mês de junho de 2021,  reuniu-se a Comissão
Permanente  de  Licitações,  designada  pela  Portaria  N0 318/2019,  para
examinar  a  nova  proposta  técnica  referente  ao  processo  em  epígrafe
apresentada pela participante ADRIANO WOLLMANN CONNECT VIAGENS
LTDA (CNPJ: 31.399.539/0001-99). Ao término, com base no parecer técnico
emitido pelo DAER, esta Comissão declara classificada a licitante, tendo em
vista  que atendeu  o  edital  tendo atingido  a  pontuação de  52.  Nada mais
havendo a registrar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata que foi
assinada pelos membros desta comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS – CEP 90110 - 150 – Telefone: 51 – 3288.1586 – 3288.1587

cpl@smarh.rs.gov.br

29/06/2021 16:11:14 SPGG/CPL/DELIC/349714301 ATA ASSINADA 1080

18043500316670

Nome do documento: cr 018 21  julgamento de proposta art 48.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Douglas Romano de Oliveira SPGG / CPL/DELIC / 437717601 29/06/2021 13:25:25

Augusto Krug e Silva SPGG / CPL/DELIC / 351062001 29/06/2021 14:24:17

Lucas do Nascimento Dutra SPGG / CPL/DELIC / 349714301 29/06/2021 16:10:34

29/06/2021 16:11:14 SPGG/CPL/DELIC/349714301 ATA ASSINADA 1081

18043500316670